

## مجلس خبرگان هر چه کرده خلاف آزادی و استقلال است و تنها لایق انحلال

### میشود، برای تشکیل مجلس مؤسسان مردمی مبارزه کنید!

"ولایت فقیه" مصوبه در "مجلس خبرگان" شکل مذهبی همان حکومت استبدادی و سلطنتی است که پیش از هر کس با ب طبع زمینداران بزرگ و همدستان آنها در میان بورژوازی بوده و مضمونی فئودالی و استبدادی دارد. "ولایت فقیه" مردم را موجوداتی ضعیف و نالایق می پندارد که خود را در نیستند در امور زندگی شان و همچنین اموری سیاسی و اداری کشور، درست را از نادرست تشخیص دهند، و با یدگسانی از میان فقها آنها را "هدایت" نمایند، یا بهتر گفته با شیم افسارشان را بدست گیرند و هر کجا خود می خواهند بکشانند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۲ آبان ۱۳۵۸

## مبارزه برای استقلال و آزادی از هم جدا نیست و مردمی که این چنین

علیه امپریالیسم آمریکا برای کسب استقلال مبارزه میکنند، بی شک برای

کسب آزادی علیه مجلس خبرگان و تشکیل مجلس مؤسسان مجاهدت

می ورزند.

مجلسی قادر به تصویب قوانین انقلابی و مردمی است که نمایندگان آن تحت شرایط دمکراتیک، توسط خود مردم انتخاب شوند و حامی منافع آنان باشند. این مجلس یک مجلس مؤسسان مردمی است که نمایندگان واقعی و امتحان داده دهقانان، کارگران، رنجبران شهری، زنان، ملیت های مختلف کرد، بلوچ و... و اقلیت های مذهبی و خلاصه نمایندگان تمامی اقشار و طبقات مختلف مردمی در آن شرکت داشته و قوانینی را تصویب کنند که حامی منافع توده مردم و حافظ استقلال و آزادی میهن باشد.

"مجلس خبرگان" ۷۵ نفری که ۶۵ نفر آن از روحانیون هستند و تنها قشر قلیلی را نمایندگی میکنند، با تصویب قوانین ضد دمکراتیک و ضد مردمی چون "ولایت فقیه" و... نشان داده که مجلس کشتن آزادی و غصب دستاورد های انقلاب است. فقها در کارخانه ها استثماری شونده، آنها در روستاها بیگاری نمی کشند، آنها نیستند که چرخهای تولید و حیات کشور را با خون و عرقشان می چرخانند، حکومت از آن کسی است که بیش از همه بار انقلاب و کشور را به دوش می کشند و این کس زحمتکشان اند و آنها لایق تر از هر فقیه و مجتهدی هستند.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۲ آبان ۱۳۵۸

## مجلس خبرگان با تصویب قوانین آزادی کثرت حکم انحلال خود را صادر کرده

### است، مردم برای تشکیل مجلس مؤسسان مردمی مبارزه کنید!

قانون اساسی هر انقلابی باید منعکس کننده دستاورد های اساسی آن انقلاب باشد، و بر آن اصولی که انقلاب خود به زور بدست آورده قانونیت بخشد و مسیر تکاملی آنرا مشخص کند. قوانین مصوبه در "مجلس خبرگان" به هیچ رومنوعکس کننده دستاورد های انقلاب ایران نبوده و قاطب در به جوا بگوئی به خواست های ریشه ای و انقلابی مردم نیست. "مجلس خبرگان" فقط به حقوق ویژه فقها قانونیت بخشیده است، حقوق دمکراتیک و سیاسی و اجتماعی مردم ما با اگر و مگر جملات گنگ و دو پهلو به بند کشیده شده است. نتیجه قانون مطبوعات مصوبه در "مجلس خبرگان"، هجوم به آزادی مطبوعات، و نتیجه قانون حقوق ملیت ها مصوبه در "مجلس خبرگان" کشتار خلق عرب و قتل عام مردم غرور آزاده کرد است.

اتحادیه کمونیستهای ایران - ۲۲ آبان ۱۳۵۸